De peditibus levandis in Wallia.

Membr. 7. Eboraci, 4 Junii. R. ditto & fideli suo Humfrido de Bohun com⁹ Hereford & Essex vel ejus ballis in tris suis de Breghennok Penkelthy & Cantredselif factm Cum ad refrenand' Scotoz inimicoz & rebelliu nroz obstinatam nequitia de cbi consilio regni nri ordinavim⁹ & esse pponamus Dno concedente apud Novu Castru sup Tynam cu exercitu nro q⁹nto potentius posim⁹ a die Nativitatis Sui Johis Bapte p⁹ futur' in unu mensem ad pficiscend' exinde cont' dtos inimicos & rebelles nros ad ipoz malicia virilit⁹ & poten⁹ cu Dei adjutorio extirpand' et in subsidiu expeditois nre p⁹te hōies pedites ad arma potentes expedit nos hre Nos expeditoem nram p⁹tam cordi spali⁹ hentes vos requirim⁹ & rogam⁹ quatinus de tris vris p⁹dis ducentos hōies pedites de validiorib; & potentiorib; tra⁹ vraz p⁹ta⁹ eligi fac' p quosdam fideles nros quos ad hoc assignabim⁹ ad nos ad locu p⁹tm ducend' ita qd sint ibidē in mense p⁹to ad ultimū p⁹pti & pati ac armis competentib; bene muniti ad pficiscend' exinde nobiscu ad vadia nra cont' inimicos nros sup⁹dtos Et hoc sicut nos & honorē nrm ac vrm & comodū regni nri diligitis modis omib; fac' Mittem⁹ autē ad ptes illas quendam clericum nrm ad vadia dtis hōib; a die quo se movint a p⁹tib; ist quousq; ad nos veniant ad locu p⁹tm solvend'.
T. R. apud Eboz quarto die Junii. P ipm regē.

Con⁹ hre dirigunt' subscriptis de peditib; subscriptis in tris suis subscript' eligend' videlt

- Hugoni le Despen⁹ juniore { de D hōib; peditib; in tris suis de Glonmorgan & Morgannon in Wall' eligend' &c.
- Eidem Hugoni { de CCC hōib; peditib; in tris de Cantredmaur in Wall' que sunt in custodia sua ex commissione R' eligend' &c.
- Edwardo com⁹ Cestr' vel ejus justit' Cestr' { de CC hōib; peditib; in tris de Englesfeld & Maylourfeynec eligend' &c.
- Edmundo com⁹ Arundell { de CC hōib; peditib; in tris suis de Clone & Albo Monasterio in Wall' eligend' &c.

- Johi de Cherleton { de D hōib; peditib; in tris suis de Powys in Wall' eligend' &c.
- Johi de Hastyng { de CC hōib; peditib; in tris suis de Bergeveny in Wall' eligend' &c.
- Johi Giffard de Brymesfeld { de CC hōib; peditib; in tris suis de Cantremaghan * in Wall' eligend' &c. * Sic: pro Cantredbaghan

De eadem levatione.

R. ditto & fid' suo Rogo de Mortuo Mari de Chirk justit' suo Wall' factm Cum ad refrenand' Scotoz &c. ut s⁹ usq; ibi cordi spali⁹ hentes Vob mand' firmi⁹ injungentes qd in tris nris North Wall' & Suth Wall' septingentos hōies pedites de validiorib; & potentiorib; p⁹tiū illaz sine ditone eligi fac' p ditos & fid' nros quos ad hoc assignavim⁹ ad nos ad locu p⁹tm ducend' ita qd sint ibidē in d⁹to mense ad ultimū p⁹pti & pati ac armis competentib; bene muniti ad pf' &c. ut s⁹ Et hoc &c. Mittem⁹ &c.
T. ut s⁹. P ipm R'.

De carpentariis et farratoribus in London eligendis et ad Novum Castrum mittendis.

R. vicecom' London' factm Quia p expeditōe guerre nre Scot' carpentariis & aliis opariis plurimū indigem⁹ Vob precipim⁹ firmi⁹ injungentes qd in ballia v⁹a & in p⁹tib; vicinis quadraginta carpentarios & octo farratores de discretiorib; et ad laborand' potentiorib; sine ditone eligi & eis vadia sua ac cariagiū p utensilib; suis usq; Novu Castrum sup Tynam de exitib; ballie v⁹e hre fac' ita qd sint ibidem die Dñica p⁹ post festum Sui Jacobi Apli p⁹ futur' put ditus clericus n⁹ Radus de Ludham quē ad pmissa supvidenda & cū festinatōe fieri pcuranda ad vos mittim⁹ vob scire fac' ex pte nra Et hoc sicut nos & honorē nrm diligitis & vos ipos indempnes svare volūitis nullo modo omittatis Custus autē quos circa pmissa posūitis cū illos scivim⁹ vob in cōpoto v⁹o ad sec⁹m nrm allocari faciem⁹.
T. R. apud Eboz vij die Junii. P ipm R' & cons'.

De bosci prostratoribus eligendis in Essex.

R. vic' Essex factm Quia p expeditōe &c. ut s⁹ Tibi precipim⁹ firmi⁹ injungentes qd in ballia tua duodecim hōies ad laborand' potentes p bosco pstrando sine ditone eligi & eis vadia sua ac cariagiū &c. de exitib; ballie tue hre fac' ita qd sint ibidē die Dñica &c. ut s⁹ put ditus clericus &c. ut s⁹ tibi scire fac' ex pte nra Et hoc sicut nos &c. Custus &c.
T. ut s⁹. P ipm R' & cons'.

De minerariis eligendis.

R. ditto & fid' suo Rogo Damory custodi castru sui de Sto Briavello & foreste sue de Dene vel ejus locum tenenti factm Quia p expeditōe guerre nre Scot' minerariis & aliis opariis divsis plurimū indigem⁹ Vob mand' firmi⁹ injungentes qd in ballia v⁹a viginti minerarios de validiorib; & ad laborand' potentiorib; sine ditone eligi et ad nos usq; Novu Castru sup Tynā venire fac' ita qd sint ibidē &c. ut s⁹ ad faciend' tunc ibidē qd eis injunget' ex pte nra et eis vadia sua ac cariagium p utensilib; suis usq; ad locu p⁹tm de exitib; ballie v⁹e hre fac' Et hoc sicut nos &c. Custus &c.
T. R. ut s⁹.

De ropariis (vel restionibus) eligendis in vicinia villa de Bridport.

R. vic' Sonis' & Dors' factm Quia p expeditōe guerre nre Scot' divsis opariis indigem⁹ Tibi precipim⁹ firmi⁹ injungentes qd in ballia tua sex roparios ad cordas faciend' de p⁹tib; de Bridport eligi et ad nos usq; Novu Castru &c. ut s⁹ ita &c. et eis &c. Et hoc sicut nos &c. Custus &c.
T. ut s⁹.

De

A.D. 1319.

De fossoribus, ferrariis, cæmentariis, lapicidis, et fabris, eligendis, in diversis comitatibus.

Membr. 7 dorso. Eboraci, 7 Junii.

R. vic' Eboꝝ factm Quia p expeditoe guerre nre Scot' divis opariis plurimū indigem Tibi ꝑcipimus firmiꝛ injungentes qđ ac ptibꝫ de Holderneſſe in baſſia tua centū foſſatores. & quatuor ſarratores de discretioribꝫ & ad laborand' potentioribꝫ ſine diſone eligi & ad nos uſqꝫ Novū Caſtrū &c. ut ſa ita &c. et eis &c. de exitibꝫ baſſie tue ſire fac' ꝑut diſtus clericus nꝛ Johes de Ditton quē ad te mittimꝫ ex hac cauſa tibi ſcire faciet ex pte nꝛa Et hoc ſicut nos &c. ut ſa Cuſtus &c.

T. ut ſa. P ipm regē & conſ'.

Eodem modo mand' eſt vic' Lincoln' de centū foſſatoribꝫ in baſſia ſua eligend' ꝑut dꝛus clericus ei ſcire fac' &c.

Eodem modo mand' eſt vic' Eboꝝ de q'nqꝫginta cæmentariis quoꝝ quatuor ſint quarratores & duodecim fabris ꝑ quatuor forgeis in baſſia ſua ꝑ avifamentū illius quē R' ad hoc duxit aſſignand' eligend' & mittend'.

De peditibus eligendis in diversis comitatibus.

Membr. 6. Eboraci, 8 Junii.

R. diſtis & fidelibꝫ ſuis Wiſſo ſit Wiſſi Robto de Strelleye Walſo de Monte Gomery & Johi de Swynford factm Cum ad refrenand' &c. ut in ſuperiore Humfrido de Bohun inſcripto, uſque ad 'expedit nos habere' Aſſignavimꝫ vos tres & duos vꝛm ad eligend' in com' Notingh' & Derb' tam infra libꝛtates q'm ext' duo milia hōiū peditū de quibꝫ ducenti ſint fundatores de validioribꝫ & potentioribꝫ com' ꝑdꝛoꝝ & de quoꝝ inſufficientia ſi qui quod abſit inſufficientes repti ſūnt vos diſtrictē intendimꝫ oſſare et ad eodē hōies ad nos ad dꝛam villam de Novo Caſtro ducend' ita qđ ſint ibidem in menſe ꝑdꝛo ad ultimū armis competentibꝫ bene & ſufficientꝛ muniti ac ꝑmpti & pati ad ꝑficiend' exinde nobiſcum ad vadia nꝛa cont' inimicos nꝛos ꝑdꝛos ad eoꝝ malitiā cum Dei adjutorio reprimend' Et ideo vobꝫ mandamꝫ qđ ꝑdꝛos hōies pedites eligatis & eos ad nos ad diem & locum ꝑdꝛos ducatis in forma ꝑdꝛa ita qđ ꝑ vꝛi deſtm dꝛa expeditio nꝛa quod abſit retardari non contingat ꝑ quod ad vos gꝫvꝛ cape debeamꝫ Mandavimꝫ enim vic' nꝛo com' ꝑdꝛoꝝ qđ vobꝫ in ꝑmiſſis & ea tangentibꝫ ſit intendens aſſiſtens conſulēs & auxilians quotiens & ꝑut ei ſcire feciſtis ex pte nꝛa & qđ ad dꝛos dies & loca quos vos tres aut duo vꝛm ei ſcire fac' venire fac' coram vobꝫ tribꝫ aut duobꝫ vꝛm omēs & ſingꝛos de com' ꝑdꝛis qui neceſſarii ſūnt in hac pte In cujus &c.

T. R. apud Eboꝝ viij die Junii. P ipm regem & conſiliū.

Eodem modo aſſignant' ſubſcripti in comitatibꝫ ſubſcriptis videlicet

Robtus de Bampton } ad mille hōies pedites in com' }
Johes de Lamplegh } Cumbr' eligend' & ducend'.

Johes de Fenwyk } ad duo milia hōiū peditū in }
Wiſſe de Swynburn } com' Northumbr' eligend' & }
Antonius de Lucy } ducend'.